# "נקודה טובה" – מסע בשבילי הרוח של עם ישראל

(גיליון 46 - שנת תשפ"א גיליון "כי-תבא" – כ' אלול תשפ"א, 28 לאוגוסט 2021)

לע"נ אמו"ר ר' יוסף-חיים ב"ר יעקב רוט ז"ל

ב"ה

**"נקודה טובה" לפרשת "כי-תבא" - "ספור עתיק יומין"**

חנן בן ארי בשירו החדש והמבריק **חולם כמו יוסף** (מילים: חנן ונריה בן ארי, לחן: חנן בן ארי), אומר שכל אדם הוא בבחינת "עולם קטן" והוא עובר בחייו הפרטיים, מסלול אירועים הדומה למסלול ה"כללי" של האנושות.